平成21年 6月 29日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡 山  龍

問合せ先 執 行 役 員 常 務 鈴木 智也

電話番号 03-5286-8436

執行役員就任のお知らせ

株式会社アプリックス（本社：東京都新宿区、代表取締役：郡山 龍）は、平成21年6月29日付にて、新たに執

行役員を迎え入れましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 新任執行役員の氏名等

伊 藤   洋（いとう ひろし）

２. 略  歴

1979年 3月 上智大学大学院博士前期課程（経済学研究科）修了

1997年 9月 The Anderson School at UCLA, Advanced MBA 修了

1979年 4月 セイコーインスツルメンツ株式会社入社 本社経理部

1982年 1月 Seiko Industrial da Amazonia S.A.（ブラジル）、取締役管理部長

1987年 5月 Lentes Plasticos S.A.（メキシコ）、取締役兼副社長

1990年 8月 Seiko Instruments Singapore Pte. Ltd.（シンガポール）、取締役管理部長

1992年 4月 Seiko Instruments USA Inc.（カリフォルニア、米国）、副社長兼CFO

1997年１月 Deloitte & Touche LLP, M&A Group（カリフォルニア、米国）出向留学

1998年 1月 セイコーインスツルメンツ株式会社、時計事業本部、事業管理部部長

1998年 6月 盛岡セイコー工業株式会社、取締役総務部長

2000年 12月 Time Module HK Ltd.（香港）、常務取締役兼CFO

2006年 11月 リソース・グローバル・プロフェッショナル・ジャパン株式会社（東京）、

プロジェクト・コンサルタント

2009年 6月 当社 執行役員就任

当社においては、高度な知識と豊富な経験を生かし、執行役員（経理・財務・開示担当）及びコーポレ

ート本部 副本部長として、当社の今後の事業運営に寄与するものと期待しています。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

３． 役職名

執行役員

４. 就任日

平成21年6月29日

以 上